
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2024 METŲ PRIORITETŲ VAIKŲ VASAROS POILSIO IR UŽIMTUMO

STOVYKLOMS PATVIRTINIMO

2024 m. kovo ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

2 punktu, Vaikų vasaros poilsio ir užimtumo stovyklų konkurso organizavimo Visagino savivaldybėje

tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 3 d.

įsakymu Nr. ĮV-E-72 „Dėl Vaikų vasaros poilsio ir užimtumo stovyklų konkurso organizavimo

Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punktu:

t v i r t i n u  2024 metų vaikų vasaros poilsio ir užimtumo stovyklų prioritetus:

1. Stacionarių, išvažiuojamųjų stovyklų vykdymas supažindinant vaikus su Lietuvos

kultūriniais, istoriniais, turizmo ir gamtos objektais.

2. Stovyklų vykdymas liepos–rugpjūčio mėnesiais.

3. Stovyklos vykdymas Ukrainos Slavutyčiaus miesto vaikų grupei.

4. Galimybių sudarymas grįžtančių arba galvojančių apie grįžimą į Lietuvą užsienyje

gyvenančių lietuvių (diasporos), lietuvių kilmės užsieniečių ar iš užsienio grįžusių Lietuvos

Respublikos piliečių vaikams dalyvauti vaikų vasaros poilsio ir užimtumo stovyklose.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2024 metų prioritetų vaikų vasaros poilsio ir užimtumo

stovykloms patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-14 Nr. ĮV-E-105

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-14 15:25

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-14 15:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-14 16:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-14 16:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-14 nuorašą suformavo Rima Vigėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-03-14




